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Valtioneuvosto on päätöksellään (VN/9981/2022-TEM-22) 10.10.2024 
päättänyt osoittaa Etelä-Karjalan liitolle valtion vuoden 2022 talousarvion 
momentin 32.30.40 Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen 
(AKKE) määrärahaa yhteensä 2 000 000 euroa käytettäväksi alueiden 
kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden 
rahoittamisesta annetun lain (757/2021) 9 §:n mukaisiin hankkeisiin. 
Rahoitus on tarkoitettu Imatran seutukunnan ja lähialueen äkillisen 
rakennemuutoksen (ÄRM) toimintasuunnitelman toteuttamiseen.  
 
ÄRM-toimintasuunnitelman keskiössä ovat yritysrahoitukseen liittyvät 
toimet ja osaamista vahvistavat toimet. Suunnitelman mukaisesti AKKE-
rahoitusta kohdennetaan osaamista vahvistavien ratkaisujen 
toteuttamiseen ja käyttöönottoon seuraavissa teemoissa: 
- koulutusratkaisujen kehittämiseen erityisesti Imatran seutukunnan tarpeet 
kartoittaen sekä  
- tulevaisuuden teknologioiden osaamisen vahvistamiseen Etelä-Karjalan 
yrityksissä.  
 
AKKE-määrärahalle avataan haku vuoden 2025 alussa. Haun tarkemmat 
ehdot määritellään hakuilmoituksessa. AKKE-määrärahan käyttöön liittyvät 
lain (757/2021) mukaiset ehdot on toimitettu Etelä-Karjalan liitolle 
maksatuspäätöksen liitteenä. Ehtojen mukaisesti maakunnan liitto voi 
käyttää AKKE -määrärahaa liitossa tapahtuvaan ko. varojen hallinnointiin 
kuten myöntämiseen, maksamiseen ja seurantaan liittyviin välttämättömiin 
ja kohtuullisiin kustannuksiin, kuitenkin enintään 2 % määrärahasta.  
 

 
Ehdotus Maakuntahallitus valtuuttaa viraston avaamaan AKKE-rahoitushaun ÄRM-

toimintasuunnitelmaa toteuttaville hankkeille sekä varaamaan 40 000 
euroa (2 %) määrärahasta hallinnointikustannuksiin.  
 
Hallinnointikustannuksiin varatut varat siirretään tasetilille 2342 AKKE 
tekninen tuki. Kirjanpidon kustannuspaikalle 530 kirjataan 
työajanseurannan perusteella palkkakustannukset ja muut varojen 
myöntämiseen, maksamiseen ja seurantaan liittyvät välttämättömät, 
kohtuulliset kustannukset. Hallinnointikustannuksia ei kateta 
täysimääräisesti AKKE määrärahasta. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
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